Ofício n° 176/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

A Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de lnformação n° 78/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí, 04 de maio de 2022.

CÀMAR^ M`JN!3IPAL DE JACMEI

Í.,          .V`,oLOGERALNO   4írLG

C3£ií3±2í  ±.``
L9f~T-  `\íÀj.+

FUNCIONÀRIO

Em atendimento ao Ofício n° 167/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado  de  25  de  abril  de  2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  25  de  abril  de  2022,

referente ao  Pedido de  lnformações  n° 78/2022,  de autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  Meio  Ambiente  e Zeladoria  Urbana,

no local mencionado o sistema de drenagem de águas pluviais não está ligado a uma rede

de tubulações,  trata-se de  uma  caixa  de  captação de  água tipo sumidouro  com  lençol  de

brita na base para facilitar a infiltração das águas no solo.

Ressalta-se que a  última  limpeza do  local foi  realizada  no dia 25 de abril do

Respeitosamente,

corrente ano.

Prefeito do Município de Jacareí
PAT'ÍÉéíi[b§b:LÉÍR:t£L]!;t;':

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@jacarei.sp.gov.br

RA JULIANl